Ehrentafel 2012 — Titeltrager und Top-Platzierte des WLV Kreis GP
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Weltmeisterschaften (Platz 1 — 8):

WLV-Jahrbuch 2012

Europameisterschaften (Platz 1 — 8):

Deutsche Meisterschaften (Platz 1 — 8):
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Jakob Kohler-Baumann
Jakob Kohler-Baumann

Katinka Urbaniak
Katinka Urbaniak
Katinka Urbaniak
Katinka Urbaniak
Lena Urbaniak

Katinka Urbaniak (U20)
Alisa Isabel Kayser

Geiger, Sarah
Martin Minkle
Katinka Urbaniak
Stephan Munz
Lena Urbaniak

Katinka Urbaniak (U20)

LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Staufeneck-Eisl.
LG Lauter
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal

Suddeutsche Meisterschaften (Platz 1 — 3):
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Katinka Urbaniak (U20)
Katinka Urbaniak (U20)
Fabian Franz-Gerstein

Eric Lehmann
Niko Gaedicke
William Schmohl

Jakob Kohler-Baumann

Lena Urbaniak

Katinka Urbaniak (U20)
Désirée DlUrmeier

Rebecca Rapp

LG Filstal
LG Filstal
TSV Bad Boll

LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal

Baden-Wirttembergische Meisterschaften (Platz 1):
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Stephan Munz
Lena Urbaniak
Katinka Urbaniak
Lena Urbaniak
Katinka Urbaniak
Katinka Urbaniak
Katinka Urbaniak
Katinka Urbaniak

Katinka Urbaniak (U20)
Katinka Urbaniak (U20)
Alisa Isabel Kayser

Mareike Arndt

LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
LG Staufeneck-Eisl.
LG Filstal

Wirttembergische Meisterschaften (Platz 1):

1. Platz
1. Platz
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1. Platz

Nico Schdbel
Sarah Geiger
Sarah Geiger
Sarah Geiger

LG Filstal
LG Lauter
LG Lauter
LG Lauter

Aktive, Jugend, Schiler/-innen

Stabhoch/Halle
Stabhoch
Kugel/Halle
Kugel

Diskus

Speer

Kugel

Diskus

Drei
Siebenkampf
Drei/Halle
Diskus/Wi'wurf
Stabhoch/Halle
Kugel/Halle
Kugel

Kugel
Diskus
4x100 m

Stabhoch
Kugel/Halle
Speer
Drei/Halle
Hoch/Halle

Stabhoch/Halle
Kugel/Halle
Kugel/Halle
Diskus/Wi'wurf
Diskus/Wi'wurf
Kugel

Diskus

Speer

Kugel

Diskus

Drei
Siebenkampf

5er-Sprunglauf/Halle

Funfkampf/Halle
Vierkampf
Siebenkampf

5,05

5,15

14,63
14,68
50,59
50,07
15,73
51,54
12,03
3.799
15,45
44,16
5,42

16,61
14,45

14,90
50,30
43,35

5,00
15,94
48,73
11,74
1,67

5,40

16,43
13,55
46,08
46,25
14,39
48,00
49,61
14,20
49,72
12,14
5.048

18,80
2.658
2.243
3.810

MJ U20
MJ U20
WJ uz20
WJ uz20
WJ uz20
WJ uz20
W u23
W u23
WJ uis
W15

WJ uz20

W u23
W u23
M U23

M U23

W u23

WJ uis

WJ uz20

WJ uz20
WJ uz20
WJ uz20
WJ uz20
W u23
W u23
WJ uis
W u23

M15
W15
W15
W15



