Ehrentafel 2012 – Titelträger und Top-Platzierte des WLV Kreis GP Aktive, Jugend, Schüler/-innen

Quelle: WLV-Jahrbuch 2012

Weltmeisterschaften (Platz 1 – 8):

<u>Europameisterschaften (Platz 1 – 8):</u>

<u>Deutsche Meisterschaften (Platz 1 – 8):</u>

4 DI-1-	Labab IZ"blan Davissa	LO Elletel	01-1-1	E 0E	NA 1 1 100	
1. Platz	Jakob Köhler-Baumann	LG Filstal	Stabhoch/Halle	5,05	MJ U20	
Platz	Jakob Köhler-Baumann	LG Filstal	Stabhoch	5,15	MJ U20	
Platz	Katinka Urbaniak	LG Filstal	Kugel/Halle	14,63	WJ U20	
Platz	Katinka Urbaniak	LG Filstal	Kugel	14,68	WJ U20	
3. Platz	Katinka Urbaniak	LG Filstal	Diskus	50,59	WJ U20	
3. Platz	Katinka Urbaniak	LG Filstal	Speer	50,07	WJ U20	
3. Platz	Lena Urbaniak	LG Filstal	Kugel	15,73	W U23	
4. Platz	Katinka Urbaniak (U20)	LG Filstal	Diskus	51,54	W U23	
Platz	Alisa Isabel Kayser	LG Staufeneck-Eisl.	Drei	12,03	WJ U18	
Platz	Geiger, Sarah	LG Lauter	Siebenkampf	3.799	W15	
Platz	Martin Münkle	LG Filstal	Drei/Halle	15,45	M	
7. Platz	Katinka Urbaniak	LG Filstal	Diskus/Wi'wurf	44,16	WJ U20	
7. Platz	Stephan Munz	LG Filstal	Stabhoch/Halle	5,42	M	
7. Platz	Lena Urbaniak	LG Filstal	Kugel/Halle	16,61	W	
8. Platz	Katinka Urbaniak (U20)	LG Filstal	Kugel	14,45	W	
Süddeutsche Meisterschaften (Platz 1 – 3):						

1. Platz 1. Platz 2. Platz	Katinka Urbaniak (U20) Katinka Urbaniak (U20) Fabian Franz-Gerstein Eric Lehmann Niko Gaedicke	LG Filstal LG Filstal TSV Bad Boll	Kugel Diskus 4x100 m	14,90 50,30 43,35	W U23 W U23 M U23
2. Platz	William Schmohl Jakob Köhler-Baumann	LG Filstal	Stabhoch	5,00	M U23
 Platz Platz 	Lena Urbaniak Katinka Urbaniak (U20)	LG Filstal LG Filstal	Kugel/Halle Speer	15,94 48.73	W W U23
3. Platz	Désirée Dürmeier	LG Filstal	Drei/Halle	11,74	W
Platz	Rebecca Rapp	LG Filstal	Hoch/Halle	1.67	WJ U18

Baden-Württembergische Meisterschaften (Platz 1):

 Platz 	Stephan Munz	LG Filstal	Stabhoch/Halle	5,40	M
 Platz 	Lena Urbaniak	LG Filstal	Kugel/Halle	16,43	W
 Platz 	Katinka Urbaniak	LG Filstal	Kugel/Halle	13,55	WJ U20
 Platz 	Lena Urbaniak	LG Filstal	Diskus/Wi'wurf	46,08	W
 Platz 	Katinka Urbaniak	LG Filstal	Diskus/Wi'wurf	46,25	WJ U20
 Platz 	Katinka Urbaniak	LG Filstal	Kugel	14,39	WJ U20
 Platz 	Katinka Urbaniak	LG Filstal	Diskus	48,00	WJ U20
 Platz 	Katinka Urbaniak	LG Filstal	Speer	49,61	WJ U20
 Platz 	Katinka Urbaniak (U20)	LG Filstal	Kugel	14,20	W U23
 Platz 	Katinka Urbaniak (U20)	LG Filstal	Diskus	49,72	W U23
 Platz 	Alisa Isabel Kayser	LG Staufeneck-Eisl.	Drei	12,14	WJ U18
 Platz 	Mareike Arndt	LG Filstal	Siebenkampf	5.048	W U23

Württembergische Meisterschaften (Platz 1):

1. Platz	Nico Schöbel	LG Filstal	5er-Sprunglauf/Halle	18,80	M15
1. Platz	Sarah Geiger	LG Lauter	Fünfkampf/Halle	2.658	W15
1. Platz	Sarah Geiger	LG Lauter	Vierkampf	2.243	W15
 Platz 	Sarah Geiger	LG Lauter	Siebenkampf	3.810	W15